1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2025]96 号

关于组织学生参加 2025 年下半年全国计算机等级

考试（含模拟考试）的通知

各二级学院:

我校将于 2025 年 9 月 20 至 21 日举行第 76 次全国计算机等级考试，考前将

于 9月 12 日进行模拟考试，现将相关内容通知如下:

一、考试时间

批次 正式考试时间 对应的模拟考试时间

1 9 月 20 日 08:00－10:00 9 月 12 日 14:00－14:30

2 9 月 20 日 10:30－12:30 9 月 12 日 14:30－15:00

3 9 月 20 日 13:30－15:30 9 月 12 日 15:00－15:30

4 9 月 20 日 16:00－18:00 9 月 12 日 15:30－16:00

5 9 月 21 日 08:00－10:00 9 月 12 日 16:00－16:30

6 9 月 21 日 10:30－12:30 9 月 12 日 16:30－17:00

二、考试地点

实训楼北二楼及三楼机房

三、考试注意事项

（一）模拟考试

1.请考生在模拟考试前进入报考系统（https://ncre-bm.neea.cn）完成准

考证的打印。

2.模拟考试的地点与准考证上一致。

3.请考生按照对应的时间参加模拟考试。

（二）正式考试

2

1.请考生对照准考证上的考试时间，至少在考前 20 分钟到达考场，考试开

始后，迟到考生禁止入场，考试开始 15 分钟后考生才能交卷并离开考场。

2.考试结束后，经监考老师确认收分成功后，方可离开考场。

（三）其他

1.模拟考试与正式考试均须携带身份证、准考证参考，两者缺一不可。

2.如有效身份证明遗失，请在考试之前，到户口所在地公安机关办理带照片

且加盖公章的户籍证明原件，其他证明均无效。

3.严禁携带通讯工具等与考试无关的物品进入考场。

教 务 处

2025 年 9 月 9 日

	各二级学院:
	我校将于2025年9月20至21日举行第76次全国计算机等级考试，考前将于9月12日进行模拟考试，现
	一、考试时间
	二、考试地点
	三、考试注意事项
	（一）模拟考试
	（二）正式考试
	（三）其他